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Menekki kapeaan huiviin: 2 vyyhtiä. Toisesta vyyh-
distä jää lankaa melko paljon jäljelle,  siitä saa toden-
näköisesti esim. yhteensopivat lapaset.

Menekki shaaliin (kuvissa): 4 vyyhtiä

Menekki torkkupeittoon: 12 vyyhtiä

Puikot: 6 mm / 100 cm pyöröpuikko

Muut tarvikkeet: leikkaa tukevasta pahvista 14,5 
cm pala hapsujen mittaamista varten. Päättelyä varten 
tarvitset suuren kanavaneulan.

Tiheys mallineuleella: ennen kastelua ja pingotusta 
13 s ja 17 krs / 10 cm. Kastelun ja kevyen pingotuksen 
jälkeen 10 s ja 16 krs

Koko:
Huivi  16 x 195 cm, shaali 45 x 195 cm,  
torkkupeitto 125 x 195 cm
Huom! Mitat ilman hapsuja!

Wabi-sabi
huivi, shaali tai torkkupeitto

Tämä on ilmainen ohje!
Voit jakaa ohjetta printtinä - mutta älä muokkaa sitä tai pyydä ohjeesta maksua. 
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Valmistelut:
Jos mahdollista, keri langat keskeltä vedettäville 
kerille — näin sinulla on mahdollisuus käyttää kerän 
molempia päitä helposti tarpeen mukaan. Järjestele 
langat alustavasti siten, että kerän lopetusväri on sama 
(tai lähellä) kuin seuraavan kerän aloitusväri. Jos kerit 
langat käsin pyöreälle kerälle, tutki vyyhtien päät ja keri 
siten, että saat värit sovitettua yhteen. Langan solmu-
kohdat kannattaa etsiä jo keriessä ja keriä jokainen 
jakso omalle kerälleen. Mallityötä neuloessa neljään 
neulottuun kerään mahtui yksi sellainen solmu, joka  
yhdisti kaksi tyystin erilaista värijaksoa ja siten vaikutti 
alustavasti suunniteltuun neulontajärjestykseen. jos 
mahdollista, sijoita isossa huivissa ja torkkupeitossa 
alkuun ja loppuun sama väri. Kapeassa huivissa tämä ei 
ole tarpeen.

Mallineule:
1. kerros - neulo oikeaa
2. kerros - neulo oikeaa
3. kerros - 1 o, *1 o siten, että kiedot langan puikon 
ympäri kahteen kertaan*, toista ** kunnes reunassa on 
jäljellä 1 s, 1 o
4. kerros - 1 o, *poimi 3 silmukkaa vasemmalta puikolta 
oikealle siten, että ylimääräinen kierre purkautuu, 
mutta silmukoiden suunta säilyy, palauta silmukat 
vasemmalle puikolle, neulo palautetut 3 yhteen neu-
loen samaan silmukkaan 1 o, 1 n, 1 o*, toista ** kunnes 
reunassa on jäljellä 1 s, 1 o

Luo 197 silmukkaa, ristikkäin luoden.

Käännä työ, kiedo lanka napakasti hapsupahvin 
ympärille niin, että saat n. 29 cm:n lenkin. Aloita 
mallineule ja tiputa hapsupahvi muutaman silmukan 
jälkeen pois. Solmi lankalenkin juureen solmu siten, 
että reunan silmukoiden tiheys säilyy sopivana. Toista 
hapsu aina, kun käännät työn. Ei haittaa, jos hapsulenk-
kien pituus vähän vaihtelee.

Neulo kapeaan huiviin 6 mallikertaa, shaaliin 18 
mallikertaa ja torkkupeittoon 50 mallikertaa. Päätä 
langanpäät jo neuloessa langan halkaisutekniikalla 
(OHJE: http://reunasilmukka.net/) - tai jos lanka lop-
puu lähellä reunaa jätä langanpää ja aloitus hapsuiksi. 
Neulo lopuksi 2 krs oikeaa.

Päättele silmukat ommellen (OHJE: http://reunasil-
mukka.net/).



Viimeistely:
Katkaise hapsujen lankalenkit keskikohdasta, mutta 
älä käytä saksia! Jos lanka ei katkea vetämällä halutusta 
kohdasta helposti, hierrä kynsillä osa säikeistä ensiksi 
poikki. Langanpäiden ei tarvitse olla täsmälleen saman 
mittaisia. Solmi toinen solmurivistö siten, että otat lan-
gat aina vierekkäisistä edellisistä solmuista, uusi solmu 

saa tulla lähelle ensimmäistä (katso lähikuva). Solmi 
vielä kolmas solmurivistö siten, että palautat samanväri-
set langat samaan solmuun.

Kastele valmis työ läpikotaisin, kasteluvedessä voi olla 
tilkka huuhteluainetta tai hiustenhoitoainetta. Purista 
vesi pois varovasti käsin ja rullaa työ pyyhkeeseen, 
painele, että saat kuivattua kunnolla. Toista pyyhekui
vaus, jos tarpeen. Levitä työ tasolle kuivumaan pingot-
taen se lopullisiin mittoihin, suorista myös hapsut. 
Voit pingottaa neuleen myös hieman suuremmaksi tai 
pienemmäksi. Käytä tarvittaessa apuna neuloja. Anna 
kuivua.

Mukavia neulontahetkiä!
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